\* Ludouici de Molina de Hispanorum principum lib. 4. Cöpluti Andreas de Angelo 1573. tom. 11.

Ludouici Nogarole comitis cum Hieronymo Fracastorio dialogus de Nili incremento, excusus Venetijs apud Vincentium Valgrisiuum, anno D. 1552. in quarto, c. bartis 10. & dimid. Idem Platonicas quae

scribitur, Index balnearum S. Pancratij Vallis Transeberianae agri Bergomatis, impressus Venetijs à Iunctis, anno D. 1553. cum diuersorum auctorum scriptis de balneis.

\* Ludouici Zanti Parmensis, & Ludouici Lanæ Brixensis, I. C. responsa siue consilia ad nobilem, & in foro frequentem, Testamentorum materiam, octauo, Coloniae Agripinae, apud Theodorum Baumium.

Luitperti Moguntinensis archiepiscopi epistola ad Ludouicum Imperatorem extat in catalogo testium veritatis.

Luitprandi Ticinensis ecclesiae Leuita, rerum ab Europae Imperatoribus ac regibus gestarum libri 6. excusi Parisijs, & Basileae 1532. Quidam hunc Lintbrandum nominant.

Lupercus Berytus, grammaticus, scripsit de Atticis dictionibus, quae Suidae dictionario insertae sunt. Floruit paulo ante tempora Claudij secundi Caesaris & alia multa edidit, quae Suidas enumerat.

Lupoldus de Bebenberg, episcopus Bambergensis, edidit librum de Germanorum veterum principum zelo & feruore in Christianam religionem, Deique ministros, ad Rodolphum ducem Saxoniae: excusum Basileae 1497. apud Ioannem Bergman de Olperet Parisijs 1540. item librum de translatione imperij, excusum. Inuenio etiam citari librum eius De iuribus imperij, quem eundem cum priori arbitrator. Claruit anno 1340.

Lupoldi Bussij Explicatio Psalmi 147. Germanica. Francofurti 1568.

Lupoldi Secundi titulotenus Austriae ducis fragmentum, de inijs principum Austriae siue Marchionum Orientalium, vsq; ad patrem suum Heinricum, primum scilicet Austriae ducem, extat Viennae Austriae apud Vuolfg. Lazium.

Lupus de Oliueto, Hispanus, scripsit ex dictis sancti Hieronymi regulam ordinis sui lib. 1. Sermones de tempore lib. 1. Sermones de sanctis lib. 1. & quaedam alia. Claruit anno Do. millesimo quadringentesimo vigesimo.

Lupus quissiam ex homilia Hieronymo attributa de obseruatione vigiliarum, bonam partem transcripsit in regulam monachorum, & c. Erasmi. Rotterodam.

Lupus Seruatus presbyter, ad quem Rabanus abbas Fuldensis octo libros in epistolam Pauli Apostoli ad Romanos scripsisse legitur, scripsi de tribus questionibus lib. 1. & quaedam epistolas. Vixit anno D. 850.

Lyceas Naucratis, scripsit Aegyptiaca. Athenaeus. Lyceas citatur à Plinio lib. 36. Nat. hist.